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Nu är sommarlovet och de flesta semestrar över och hösten väntar runt 

hörnet. Men vi hoppas på att vi kan få njuta av varma dagar ett tag till 

framöver. 

Då det uppkommit en del felanmälningar till Riksbyggen som kostat 

föreningen onödiga pengar ber vi att alla tänker efter en extra gång när det 

görs en anmälan. Gäller det era egna lägenheter så fortsätter ni anmäla som 

vanligt på Mitt Riksbyggen, men om det gäller utemiljön eller fastigheterna 

vill vi att ni pratar med någon i styrelsen så vi kan besluta om det är något vi 

själva kan fixa, och på så vis spara en slant till föreningen.  

 

Riksbyggen har inlett ett arbete runt om i Sverige med att anlägga ängar i 

bostadsområden. Ängar är mycket viktiga i vårt samhälle och en äng som är 

välmående skapar en fantastisk biologisk mångfald. De senaste åren har blomrika 

miljöer så som ängs- och betesmarker minskat i en rasande takt och så har även de 

arter som lever i dessa miljöer. Genom att förvandla en bit av gräsmattan till en 

äng kan man hjälpa pollinatörer så som fjärilar, bin och andra 

blombesökare. På så vis är man med och bidrar till att öka den biologiska 

mångfalden samtidigt som man också får något vackert att titta på. En äng 

behöver inte vara större än några kvadratmeter, och fungerar alltså utmärkt 

att ha även inne i städerna. Vi i styrelsen önskar att vi alla funderar på om 

detta är något vi kan tänka oss att göra på någon del av våra gräsmattor. 

Återkom gärna med tankar och idéer till någon av oss. 

 



 
 

 

Fredagen den 1/9 kommer en container att ställas på planen framför 

Tuppaskolan. Den kommer att stå kvar hela helgen och vara låst nattetid. Vi 

har fått en lista på vad som får, och vad som inte får slängas i denna. Det är 

väldigt viktigt att vi ALLA tar vårt ansvar och inte slänger fel, då detta 

innebär att det läggs på extrakostnader, utöver vad containern kostar, vilket 

vi alla boende får betala. Det kommer att finnas en lista från Ohlssons i varje 

trappuppgång. Listan kommer även här: 

Detta får vi INTE slänga: 

Matavfall 

Elavfall (elektronik, glödlampor, lysrör) 

Kliniskt avfall (avfall som bedöms vara förorenat med organiskt material från 

vård, eller mikroorganismer) 

Flytande avfall 

Däck, med eller utan fälg 

Explosiva varor, radioaktiva varor, ammunition 

Tryckkärl  

Tryckimpregnerat trä 

Lättantändliga lösningsmedel 

Fasadbeklädnad 

Asbesthaltiga avfall 

Betong, schakt, tegel, jord, sand, slipdamm 

Detta får vi slänga: 

Gummi, glas, plast, mindre metallföremål, plåt, trä, blandmaterial, 

textil, frigolit 

Så passa på och rensa i skåp och förråd och bli av med saker som bara 

ligger och skräpar.  

 

Sensommarhälsningar från styrelsen 


